
中国银行股份有限公司扬州分行2025年扬州分行大楼消防控制室持证值守服务（第二次）竞争性
磋商公告

（招标编号：ZHYZ-2024039）

项目所在地区：江苏省扬州市

一、招标条件

本中国银行股份有限公司扬州分行2025年扬州分行大楼消防控制室持证值守服务已由项目审批/核

准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为中国银行股份有限公司扬州分行。本项目已具备招标条

件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 分行消控室配备8名人员负责值守工作，满足全年7*24小时双人持证服务，根据国家相关消

防法律、法规和规范要求，负责分行消防控制室的值守管理、处置火灾与处理消防设施故障、建立健全

消控室管理制度和资料、规范消控室常用装备、开展消防设施的日常巡查等工作；同时兼顾消控室周围

附近区域安全管理工作。其中：3人服务期为2025.1.16-2025.12.31，另外5人服务期为2025.1.1-

2025.12.31。 最高限价：62.4万元（含增值税）。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

中国银行股份有限公司扬州分行2025年扬州分行大楼消防控制室持证值守服务

三、投标人资格要求

中国银行股份有限公司扬州分行2025年扬州分行大楼消防控制室持证值守服务:

（一）供应商的资质要求如下：

1.供应商须在中华人民共和国境内（港澳台除外）合法注册，遵守国家有关法律、法规，具有独立

承担民事责任的能力。（提供营业执照复印件加盖公司公章）

2.供应商须具有有效期内行业行政主管部门颁发的《保安服务许可证》。（提供证书复印件加盖公

司公章）

3.供应商须具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。（提供2023年度经审计的财务报表（包括

资产负债表、现金流量表、利润表）（或财务报告），或递交竞争性磋商响应文件截止时间前六个月内

银行出具的资信证明）

4.供应商须具备2021年1月1日以来丰富项目经验和良好业绩表现。（提供类似消控值守服务项目合

同复印件加盖公司公章）

5.供应商提供的人员上岗必须经专业培训合格，持有国家有关部门认证的上岗资格证书（中级消防

设施操作资格证），并经采购人审核通过。（提供中级消防设施操作资格证原件）

6.提供承诺书格式自拟：1-11条内容

（二）其他必须满足的要求：



1.供应商须在法律和财务上独立、合法运作并独立于采购人和招标代理机构，不得直接或间接地与

采购人为本项目所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联。

2.供应商必须从招标代理机构处获得竞争性磋商文件，否则不能参加本项目。

3.联合体：本项目不接受联合体。

4.项目分包：供应商不得将本项目采购内容以任何方式进行分包。

5.供应商不得将本项目采购内容以任何方式进行转包。

6.截至竞争性磋商公告发布之日（含）止,供应商未被“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失信主体和政府采购严重违法失

信行为记录名单。

7.供应商近3年（2021年1月1日至竞争性磋商公告发布之日（含））经营活动中没有重大违法违规记

录或涉及环境保护、劳动用工、消费者权益保护等方面的重大违法违规行为。重大违法违规，是指供应

商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、人民币200万元以上（含）的罚款

等行政处罚。

8.截至递交竞争性磋商响应文件截止日（含），供应商未处于中国银行供应商不良行为禁止准入处

罚期内。

9.供应商须保证：采购人在其本国使用供应商提供的货物/或服务时，不存在任何已知的不合法的情

形，也不存在任何已知的与第三方专利权、著作权、商标权或工业设计权相关的侵权行为。如果有任何

因采购人使用供应商提供的货物/或服务而提起的侵权指控，供应商须依法承担全部责任。

10.存在关联关系的不同供应商，不得同时参加本项目。

关联关系企业包含以下情况：

（1）与本企业单位法定代表人/负责人为同一人的其他企业；

（2）与本企业存在直接控股、管理关系的其他企业。

供应商应向采购人如实披露与本单位存在关联关系的其他企业。采购人有权取消关联关系企业参与

该项目的资格或重新组织采购。

11.供应商之间不得相互串通报价，不得排挤其他供应商的公平竞争，损害采购人或者其他供应商的

合法权益。

12.供应商提供的全部材料必须真实有效，供应商如提供虚假材料或存在弄虚作假行为，其应答将被

拒绝，采购人有权将其列入中国银行供应商不良行为名单。

13.供应商应未受到联合国、中国或其他采购人认为需适用的制裁发布主体的制裁，也未被前述制裁

对象拥有或实际控制。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-12-17 09:00到2024-12-24 17:00



获取方式：（线上申领）供应商在规定的时间内将报名材料（供应商营业执照营业执照、单位介绍

信或授权委托书及经办人身份证复印件扫描件（复印件加盖公章），主题注明项目名称-公司名称-报名

材料，扫描件以PDF形式发送至邮箱jsjb88@126.com，并同时发送授权委托人姓名、联系方式、邮箱地

址，招标代理公司邮件回复确认后，可获取竞争性磋商文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-26 14:30

递交方式：详见竞争性磋商文件

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-26 14:30

开标地点：中国银行扬州分行8楼会议室（扬州市文昌中路541号）

七、其他

1、本次招标公告只在江苏省招标投标公共服务平台”（http://www.jszbtb.com/#/newindex）、中

国招标与采购网（https://www.zbytb.com/）、中国招投标网（http://www.infobidding.com/）上进行

发布，其他媒体转载无效；

2、投标人投标资料中如有虚假信息，一经发现，招标人将有权禁止相关投标人参加后续采购项目；

3、所有报名投标人均视为已无保留地同意在采购业务范围内使用其报名信息。

4、本项目不属于依法必须进行招标的项目，也不属于政府采购项目，为采购人委托招标代理机构采

购的项目，按照竞争性磋商文件要求择优选取供应商。

5、本项目为重新采购项目，投标截止时间结束后参加投标的有效供应商仍不足三家的，除采购任务

取消情形外，则现场变更采购方式：若有效供应商为2家，则继续竞争性磋商；若有效供应商为1家，则

变更为单一来源采购。

6、监督举报方式：

供应商与采购人在接触及合作过程中，如遇采购人部门或员工的违法、违纪、违规等问题，可向采

购人纪委办公室反映和举报。采购人保护举报人的合法权益，严肃处理打击报复的行为。

举报电话：0514-87361004

信函地址：江苏省扬州市文昌中路541号纪委办公室

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 中国银行股份有限公司扬州分行

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏建博工程管理咨询有限公司

地  址： 盐城市世纪大道619号6楼

联  系  人： 许鹏

电  话： 13626223321

电  子  邮  件： jsjb88@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T18:44:38+0800
	第4页(361.3732,601.1772)
	已检查


		2024-12-17T18:44:38+0800
	第1页(535,300)
	已检查


		2024-12-17T18:44:38+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2024-12-17T18:44:38+0800
	第3页(571,300)
	已检查


		2024-12-17T18:44:38+0800
	第4页(583,300)
	已检查




